
Jahresprogramm 2025

am / von bis Wo Anmeldeschluss Anmeldung an

Sonntag, 5. Januar 2025 Restaurant Hirschen, Kirchdorf Online

Freitag, 7. März 2025 Hotel Bahnhof, Dottikon Online

17.-21.April 2025
TCS Camping Solothurn

Online

Samstag, 26. April 2025 TCS Zentrum Aargau Birr Online

28.Mai-1. Juni 2025 Campingplatz Kreuzhof Lenzkirch (D) Online

06.-09. Juni 2025 Campingplatz Kreuzhof Lenzkirch (D) Online

 29.-31. August 2025 Campingplatz Sulz, Künten Online

 27.September-12. Oktober 2025 Camping Swissplage, Salgesch Online

01.11.2025 ev. 8.11 Hotel Bahnhof, Dottikon Online

 26. Dez.2025 -3. Jan.2026 TCS Camping Sion Online

* unter Vorbehalt der Genehmigung durch die GV / Änderungen vorbehalten

079 690 04 55

Vice-Präsident/

Organisator

Treffverantwortlicher

Organisator

Immer Aktuell mit dem Newsletter  http://www.cca-aargau.ch

Präsident

 Wintertreff

 Neujahrsbrunch

 Auffahrtstreff

 Plauschweekend

 Camperabend

 GV

 Ostertreff

h.birri@cca-aargau.ch

Informationen zu den einzelnen Anlässen und allfällige Änderungen finden Sie auf unserer Webseite
oder im Touring/Sektion Aargau.

d.hobi@cca-aargau.ch

Heinz Birri, Postgasse 8, 5079 Zeihen

Verantwortlicher Platz Sulz/

Organisator 079 928 81 07
Treffverantwortlicher Material/

Organisator 077 497 76 37

Vorstand

056 496 58 61

079 683 60 45

Kassierin
056 470 72 12

Aktuarin
062 723 04 42

Touring Club Schweiz
TCS Camping Club Aargau
Bäbenmattweg 9
5727 Oberkulm
www.cca-aargau.ch

m.hunziker@cca-aargau.ch

Paul Herzog, Weiherstrasse 6, 5444 Künten AG

p.herzog@cca-aargau.ch

Daniel Hobi, Schulweg 1, 5453 Remetschwil

Markus Steiner, Bäbenmattweg 9, 5727 Oberkulm

m.steiner@cca-aargau.ch

Peter Scherer, Schönbühlstrasse 32, 5442 Fislisbach

p.scherer@cca-aargau.ch

Karin Bosshard, Rohrdorferstrasse 7, 5453 Remetschwil

k.bosshard@cca-aargau.ch

Manuela Hunziker, Eichenweg 2, 5036 Oberentfelden

 Anhänger
 Manövrierkurs

 Pfingsttreff

 Herbsttreff

Anlass


